
Contacto

Teléfono +34 953248110
Fax +34 953248011
Correo Electrónico negociado_contratacion@dipujaen.es

Dirección Postal

Plaza de San Francisco, 2
(23071) Jaén España
ES616

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CO-2017/53-6
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-09-2018 a
las 09:04 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Presidencia de la Diputación Provincial de Jaén
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipujaen.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Yipj0NT56ZUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio inventario bienes ayuntamiento valdepeñas de Jaén basado nº 6 Acuerdo
marco

Presupuesto base de licitación
Importe 13.479,23 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.139,86 EUR.

Clasificación CPV
72322000 - Servicios de gestión de datos.

Plazo de Ejecución
69 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

ASERINFISCO S.L.
NIF B23382443
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.899,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.188,52 EUR.

http://www.dipujaen.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Yipj0NT56ZUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CO-2017/53
Fecha de Formalización 10/08/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Precio hora, plazo de ejecución y nº de horas.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 10/08/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=miHoZDwfRNqmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente CO-2017/53
Objeto Acuerdo marco contrato de servicios de asistencia técnica en materia económico financiera a suscribir por la
Diputación Provincial de Jaén con destino a los Ayuntamientos de la Provincia
Órgano Presidencia de la Diputación Provincial de Jaén
Enlace al Acuerdo Marco
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=miHoZDwfRNqmq21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003229301 |  2018-373522 | Wed, 26 Sep 2018 09:04:06:658 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
156901892582883942566027612956730403095 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=miHoZDwfRNqmq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=miHoZDwfRNqmq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=miHoZDwfRNqmq21uxhbaVQ%3D%3D

